OFÍCIO VEREADOR n° 395/2016
São Roque, 08 de março de 2016.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de criar mais horários de ônibus que circulem aos domingos pelo Bairro Volta Grande.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de atender aos pedidos dos moradores e demais usuários de transporte coletivo no local, pois os horários em que os ônibus passam, aos domingos, não atendem à demanda.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, nº 204, São Roque – SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2016 - 11:47:42 01331/2016
/vtc